
Stroboskopická pistole

Gratulujeme k zakoupení pistole od naší společnosti. Aby Vám pistole dlouho přinášela radost a
splnila Vaše očekávání, prostudujte si prosím před používáním následující návod, který poté

pečlivě uschovejte pro možnost pozdějšího nahlédnutí. Pokud ji někomu
půjčíte nebo darujete, vždy mu ji předejte včetně tohoto návodu.

Produkt není určen pro komerční použití.

● Vždy před použitím prostudujte návod, abyste zajistili, že bude vždy správně fungovat.
● Pokud při vybalení vykazuje nějaké vady, tak ji nikdy nepoužívejte a ihned kontaktujte

obchod. Pokud ji budete používat vadnou, může následně dojít k poškození zdraví osob
nebo poškození majetku, za které dodavatel nezodpovídá.

● Pistoli vždy připojte k 12 voltové baterii pomocí krokosvorek.
● Ujistěte se, že jsou správně připojeny plusové (červené) a minusové (černé) svorky a

nemůže dojít ke zkratu.
● Nepatří do rukou dětem.
● Používejte správné bezpečnostní prvky a oblek.
● Dodržujte bezpečnostní opatření.



červená

černá                       indukční svíčka

zapalovací svíčka

Vstupní napětí 12 Volt

Vhodné pro 12 V zapalovací systémy

Rozměry 235 x 65 x 156 mm

Barva pouzdra červená

Délka kabelu (svorky) 1,38 m

Délka kabelu (spouštěcí svorka) 1,35 m

Maximální rozsah otáček 8000 ot / min

Světlo Xenon

Hmotnost 0,46 kg



značení zapalování
úhel zapálení



OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ:

Přístroj, jeho příslušenství a obal zlikvidujte šetrně k životnímu
prostředí. Nevhazujte jej do domovního odpadu. V rámci EU tento
symbol označuje, že výrobek nesmí být likvidován společně s
domácími odpadky. Tento výrobek obsahuje cenné recyklovatelné
materiály a měl by být předán do recyklačního systému, aby bylo
chráněno životní prostředí a lidské zdraví, které by mohlo být
poškozeno nekontrolovanou likvidací odpadu. Výrobek prosím
zlikvidujte pomocí příslušných sběrných systémů nebo výrobek
předejte k likvidaci tam, kde jste ho koupili. Odtud pak bude předá k
recyklaci.


